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0.3
1.8

97.9

リーフレットのみ希望

初診料申請書 希望

資料送付希望 なし

32.4 

59.5 

0.3 

0.6 
0.9 2.4 3.9 

ホームページ インターネット広告

Twitter リーフレット

レース場・場外発売場のポスター等 他の相談窓口等からの紹介

友人、知人家族等から聞いて その他
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医療機関を紹介

福祉センター等の行政機関を案内

主治医への相談をすすめた

自助グループを案内した

 
 


